
ZARZĄDZENIE NR 284/2022 
WÓJTA GMINY WĄSOSZ 

z dnia 2 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655) oraz § 11 Uchwały Nr 
XIX/165/2021 Rady Gminy Wąsosz z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 
2022 r. i § 12 Uchwały Nr XX/176/2022 Rady Gminy Wąsosz z dnia 29 marca 2022 r. zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

- zwiększyć dochody o kwotę 10.124,87 zł. 

- zmniejszyć dochody o kwotę 22.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w palnie wydatków budżetowych: 

- zwiększyć wydatki o kwotę 10.124,87 zł. 

- zmniejszyć wydatki o kwotę 22.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem - 26.548.856,90 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 17.086.637,54 zł. 

- majątkowe w wysokości - 9.462.219,36 zł. 

2) plan wydatków ogółem - 30.263.856,90 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 16.479.981,01 zł. 

- majątkowe w wysokości - 13.783.875,89 zł. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku      
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsosz 
 
 

Czesław Ołdakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75E6329C-6D6C-4509-9D76-74614636B20A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 284/2022 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 2 maja 2022 r. 

DOCHODY-ZMIANY 

Rodzaj: Własne      
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 652,00 889,00 1 541,00 

 75495  Pozostała działalność 652,00 889,00 1 541,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

652,00 889,00 1 541,00 

Razem:    652,00 889,00 1 541,00 
       
Rodzaj: Zlecone      
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 51 008,00 9 235,87 60 243,87 

 75495  Pozostała działalność 51 008,00 9 235,87 60 243,87 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 51 008,00 9 235,87 60 243,87 

855   Rodzina 3 114 138,00 -22 000,00 3 092 138,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 401 000,00 -22 000,00 1 379 000,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 401 000,00 -22 000,00 1 379 000,00 

Razem: 1 452 008,00 -12 764,13 1 439 243,87 
dochody ogółem:                                      26 548 856,90 
bieżące w tym                                               17 086 637,54 
środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)                          266 557,84 
dochody majątkowe w tym:                                9 462 219,36 
środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)                            2 357 897,14 
dotacje i środki przeznaczone na inwestycje        2 624 454,98 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75E6329C-6D6C-4509-9D76-74614636B20A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 284/2022 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 2 maja 2022 r. 

WYDATKI-ZMIANY 

Rodzaj: Własne      
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 823 915,00 889,00 824 804,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 183 354,00 889,00 184 243,00 
  3110 Świadczenia społeczne 181 854,00 889,00 182 743,00 

Razem:    181 854,00 889,00 182 743,00 
       
Rodzaj: Zlecone      
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 27 800,00 1 035,87 28 835,87 

 75011  Urzędy wojewódzkie 27 800,00 1 035,87 28 835,87 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 800,00 326,37 28 126,37 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 709,50 709,50 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 38 640,00 8 200,00 46 840,00 

 75495  Pozostała działalność 38 640,00 8 200,00 46 840,00 
  3110 Świadczenia społeczne 38 640,00 8 200,00 46 840,00 

855   Rodzina 3 116 714,00 -22 000,00 3 094 714,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 401 000,00 -22 000,00 1 379 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 396 377,00 -21 927,00 1 374 450,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 840,00 -73,00 3 767,00 

Razem: 1 466 657,00 -12 764,13 1 453 892,87 
wydatki ogółem                                                                                            30 263 856,90 
wydatki bieżące w tym:                                                                               16 479 981,01 
wydatki jednostek budżetowych                                                                       10 742 641,02 
wynagrodzenia i skł. od nich naliczone                                                            7 297 737,02 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                         3 444 904,00 
dotacje na zadania bieżące                                                                                882 321,15 
świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                           4 521 205,00 
wydatki bieżące na programy z udziałem środków unijnych                                        313 813,84 
wydatki na obsługę długu                                                                                    20 000,00 
wydatki majątkowe w tym:                                                                              13 783 875,89 
programy z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                       2 040 533,89 
inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                     13 783 875,89 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75E6329C-6D6C-4509-9D76-74614636B20A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 284/2022 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 2 maja 2022 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

DOCHODY: 

- w rozdziale 85501 zmniejszono  środki przeznaczone na realizację świadczenia wychowawczego zgodnie ze 
zgłoszonymi przez gminy niedoborami i nadwyżkami środków na podstawie  pisma Wojewody Podlaskiego 
nr FB-II.3111.212.2022.WM, 

- zwiększono plan dochodów o środki z Funduszu Pomocy zgodnie ze szczegółowością finansowanych zadań 
na wsparcie dla obywateli Ukrainy zgodnie z porozumieniem z Wojewodą Podlaskim. 

WYDATKI:  

- w rozdziale 85501 zmniejszono  środki przeznaczone na realizację świadczenia wychowawczego zgodnie ze 
zgłoszonymi przez gminy niedoborami i nadwyżkami środków na podstawie  pisma Wojewody Podlaskiego 
nr FB-II.3111.212.2022.WM, 

- zwiększono plan wydatków o środki z Funduszu Pomocy zgodnie ze szczegółowością finansowanych zadań 
na wsparcie dla obywateli Ukrainy zgodnie z porozumieniem z Wojewodą Podlaskim. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75E6329C-6D6C-4509-9D76-74614636B20A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (5)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (6)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (7)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (8)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Tiret - (1)
	Zalacznik 3 Tiret - (2)
	Zalacznik 3 Tiret - (3)
	Zalacznik 3 Tiret - (4)


